अमरपाि सैनी उिट  जीतू पतु्र महने्र सैनी लनवासी केशोपरु मण्डी थाना नकाशी जनपर्द सिंभि । 

पिंजीकृत अन्ियोंग- 

1. मु 0अ0सिं0 429 /25 धारा 137)2( ,65)1( ,87 िी0एन0एस0 व ¾ )2(  पाक्सो एक्ट थाना 

सरायिखन्सी जनपर्द मऊ । 

यूपीआई के माध्यम से अिंजान व्यन्क्त द्वारा फ्ािंड की गयी 15,000/- रु0 कुल धनरान्श  

(पवरह हजार ) रुपये र्ाना मुहम्मदाबाद साइबर पुन्लस टीम द्वारा िापस कराया गया– 

पलुिस अधीक्षक मऊ श्री इिामारन जी के लनर्दशेन में अपराध/अपरालधयों के लवरूद्ध चिाये जा रह े

अलभयान के क्रम में साइिर अपराध के माध्यम से आिंनिाइन ठगी गयी धनरालश वापस लर्दिाने व 

साइिर अपराध पर प्रभावी कायटवाही के पररपे्रक्ष्य में थाना महुर्ममर्दािार्द साइिर पलुिस टीम द्वारा 

साथटक प्रयास करते हुए यपूीआई के माध्यम से अन्जान व्यलक्त द्वारा फ्रॉड की गयी कुि धनरालश 

15,000 (पन्रह हजार) रुपये, पीलडत रलव यार्दव पतु्र लवलपन लिहारी यार्दव लनवासी कोइररयापार थाना  

महुर्ममर्दािार्द गोहना जनपर्द मऊ । आवेर्दक के कुि धनरालश 15000 रुपये की सर्मपणूट धनरालश 

अथक प्रयास कर उनके खाते में वापस कराया गया। आवेर्दक द्वारा उच्चालधकाररयों व थाना